Instituto de Legalizacion
(e Ia Propiedad

San Salvador, dia 13 de diciembre de 2013 el Instituto de Legalizacion de la Propiedad luego de
haber recibido y admitido la solicitud de informacion a esta dependencia por parte de: Karla
Aguilar, de la Direccidn General de Politica Exterior y considerando que la solicitud cumple
con todos los requisitos establecidos en el Art. 66 de La ley de Acceso a la Informacion Publica y
que la informacién solicitada no se encuentra entre las excepciones enumeradas en los Arts. 19 y

INSTITUTO DE LEGALIZACION DE LA PROPIEDAD
WWW.ILP.GOB.SV

RESOLUCION DE ENTREGA DE INFORMACION

24 de la Ley, resuelve:

PROPORCIONAR LA INFORMACION PUBLICA SOLICITADA

Instituto de Legalizacion de la Propiedad

PROGRAMA

EJECUTOR

TOTAL
SOLUCIONES

Junio a
Diciembre
2009

Afo 2010

Ao 2011

Aho 2012

Enero
a Nov
2013

Familias atendidas en
diagndsticos, analisis
juridicos, estudios
registrales,
levantamiento
topogréfico, elaboracion
y aprobacioén de planos,
estudios de impacto
ambiental,
escrituraciones e
inscripciones. Ademas,
apoyo en la elaboracién
de informes legales en
el tramite de
regularizacién de
lotificaciones.

ILP

37,488

5,732

9,902

4,905

7,904

9,045
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